
<&>
✓ wvvi ИП 1ЛЛАЛ,

Департамент образования, культуры и спорта 
Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 03 февраля 2023 г. № 14 
г. Нарьян-Мар

О признании утратившим силу 
приказа Департамента 

образования, культуры и спорта 
Ненецкого автономного округа 

от 08.12.2022 № 80

Руководствуясь статьей 31 закона Ненецкого автономного округа 
от 03.02.2006 № 673-оэ «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного 
округа», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Департамента образования, культуры 
и спорта Ненецкого автономного округа от 08.12.2022 № 80 «Об обеспечении 
проведения государственной итоговой аттестации при проведении 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования на территории Ненецкого 
автономного округа».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Руководитель Департамента 
образования, культуры и спорт 
Ненецкого автонёМЦопу округа

)))/; " ’ ’ 'Ьо\ //// -Ч А(
v \ \

’ \  ^

А.Г. Пустовалов


